
TransmisijaTransmisijaTransmisijaTransmisija
Virsbūves Virsbūves Virsbūves Virsbūves 

tipstipstipstips

Manuāla Benzīns

Manuāla Benzīns

Manuāla Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

TransmisijaTransmisijaTransmisijaTransmisija
Virsbūves Virsbūves Virsbūves Virsbūves 

tipstipstipstips

Manuāla Benzīns

Manuāla Benzīns

DzinējsDzinējsDzinējsDzinējs Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)
Degvielas Degvielas Degvielas Degvielas 

patēriņš patēriņš patēriņš patēriņš 
Aprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenis CenaCenaCenaCena

Cena ar Cena ar Cena ar Cena ar 

atlaidi*atlaidi*atlaidi*atlaidi*

Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša 

maksājumsmaksājumsmaksājumsmaksājums

SedansSedansSedansSedans

1.6 Valvematic 132 6.3 Standard 1 68 50 1 53 00 1 59

1.6 Valvematic 132 6.4 Active 1 92 00 1 99

Pakaļējie stāvēšanas sensori 3 00

Hybrid komplekts Tikai Hybrid 1 60

Gaiša salona apdare Tikai Luxury, Luxury Plus 0

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma Tikai Active, Active Plus, Luxury 7 90

Perlamutra krāsā 5 90

Divtoņu virsbūves krāsa Tikai Luxury, Luxury Plus 3 80

Tīrtoņa krāsa Pure White (040) 1 60

Metāliska krāsa 3 90

PapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojums AprakstsAprakstsAprakstsApraksts CenaCenaCenaCena

2 82

2.0 Hybrid 180 5.3 Luxury Plus 3 24 60 3 17

2.0 Hybrid 180 5.2 Luxury 2 89 00

2 51

2.0 Hybrid 180 5.2 Active Plus 2 69 50 2 63

2.0 Hybrid 180 4.9 Active 2 57 00

2 63

1.8 Hybrid 122 4.9 Luxury Plus 2 97 00 2 90

1.8 Hybrid 122 4.9 Luxury 2 69 00

2 31

1.8 Hybrid 122 4.9 Active Plus 2 49 50 2 44

1.8 Hybrid 122 4.5 Active 2 36 90

2 06 50 2 14

1.8 Hybrid 122 4.5 Standard 2 17 50 2 12

1.2 Turbo 116 6.8 Active Plus 2 19 00

1 89 50 1 97

1.2 Turbo 116 6.5 Active 2 06 50 2 14

1.2 Turbo 116 6.7 Active Plus 2 01 90

1 49 00 1 55

1.2 Turbo 116 6.3 Active 1 89 50 1 97

1.2 Turbo 116 6.2 Standard 1 64 90

Cena ar Cena ar Cena ar Cena ar 

atlaidi*atlaidi*atlaidi*atlaidi*

Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša 

maksājumsmaksājumsmaksājumsmaksājums

5 durvju hečbeks5 durvju hečbeks5 durvju hečbeks5 durvju hečbeks

DzinējsDzinējsDzinējsDzinējs Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)
Degvielas Degvielas Degvielas Degvielas 

patēriņš patēriņš patēriņš patēriņš 
Aprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenis CenaCenaCenaCena

Toyota CorollaToyota CorollaToyota CorollaToyota Corolla

Kampaņas cenrādisKampaņas cenrādisKampaņas cenrādisKampaņas cenrādis



Manuāla Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

TransmisijaTransmisijaTransmisijaTransmisija
Virsbūves Virsbūves Virsbūves Virsbūves 

tipstipstipstips

Manuāla Benzīns

Manuāla Benzīns

Manuāla Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Benzīns

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Automātiska Hibrīds

Perlamutra krāsā 5 90

Skyview panorāmas jumts Tikai 2.0 Hybrid Luxury, Luxury Plus 11 50

PapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojums AprakstsAprakstsAprakstsApraksts CenaCenaCenaCena
Tīrtoņa krāsa Pure White (040) 1 60

Metāliska krāsa 3 90

2.0 Hybrid 180 5.4 Luxury Plus 3 44 90 3 37

2.0 Hybrid 180 5.3 Active Plus 2 81 90 2 75

2.0 Hybrid 180 5.3 Luxury 3 06 80 3 00

1.8 Hybrid 122 5.0 Luxury Plus 3 17 40 3 10

2.0 Hybrid 180 5.0 Active 2 69 50 2 63

1.8 Hybrid 122 5.0 Active Plus 2 61 90 2 56

1.8 Hybrid 122 5.0 Luxury 2 86 80 2 80

1.8 Hybrid 122 4.5 Standard 2 27 90 2 23

1.8 Hybrid 122 4.6 Active 2 49 50 2 44

1.2 Turbo 116 6.6 Active 2 17 50 2 26

1.2 Turbo 116 6.9 Active Plus 2 31 00 2 17 50 2 26

1.2 Turbo 116 6.4 Active 2 00 00 2 08

1.2 Turbo 116 6.7 Active Plus 2 13 50 2 00 00 2 08

Touring SportsTouring SportsTouring SportsTouring Sports

1.2 Turbo 116 6.3 Standard 1 75 90 1 59 00 1 65

Hybrid komplekts Tikai Hybrid 1 60

DzinējsDzinējsDzinējsDzinējs Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)Jauda (ZS)
Degvielas Degvielas Degvielas Degvielas 

patēriņš patēriņš patēriņš patēriņš 
Aprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenisAprīkojuma līmenis CenaCenaCenaCena

Cena ar Cena ar Cena ar Cena ar 

atlaidi*atlaidi*atlaidi*atlaidi*

Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša Ikmēneša 

maksājumsmaksājumsmaksājumsmaksājums

Active Plus 2 50 50 2 30 00 2 25

1.8 Hybrid 122 4.9 Luxury 2 75 60 2 53 50 2 48

Active 2 08 00 2 16

1.6 Valvematic 132 6.8 Active Plus 2 22 50 2 08 00 2 16

Jumta lūka Tikai Hybrid Luxury Plus 5 20

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma Tikai Luxury un Hybrid Active, Active Plus 7 90 590

17'' vieglmetāla diski Tikai Active Plus 4 60

Parkošanās palīgsistēma Tikai Active Plus 3 30

Metāliska krāsa 3 90

Perlamutra krāsā 5 90

PapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojumsPapildaprīkojums AprakstsAprakstsAprakstsApraksts CenaCenaCenaCena Cena ar Cena ar Cena ar Cena ar 

1.8 Hybrid 122 5.0 Luxury Plus 2 96 20 2 72 00 2 66

1.8 Hybrid 122 4.5 Active 2 36 00 2 17 00 2 12

1.8 Hybrid 122 4.5

1.6 Valvematic 132 7.0 Luxury 2 48 30 2 58

1.6 Valvematic 132 6.5 Active Plus 2 06 50 1 92 00 1 99

1.6 Valvematic 132 6.8



Hibrīda modeļiem izmanto elektroniski kontrolētu variatora tipa pārnesumkārbu (e-CVT); benzīna un dīzeļa dzinējiem ar automātisko pārnesumu maiņu tiek izmantota automātiskā pārnesumkārba, variatora tipa automātiskā 

pārnesumkārba (CVT) vai robotizēta manuālā pārnesumkārba (MMT).

****Kampaņa beidzas 30.09.2019. Kampaņa beidzas 30.09.2019. Kampaņa beidzas 30.09.2019. Kampaņa beidzas 30.09.2019. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama 

oficiālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā.

Piedāvājums no Toyota Līzings: 2.49 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena EUR 21 750, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 32%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir EUR 219. Līzinga 

piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

* Piedāvājums: 1,89 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena EUR 24 950, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 32%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir EUR 243,72 €. Līzinga 

piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma īpašā cena ir spēkā pasūtot jaunu automobili. Piedāvājums neattiecas uz noliktavā esošiem modeļiem.

10 gadu hibrīda akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibrīdiem. Konkrēti nosacījumi pieejami toyota.lv

Toyota pilnvarotais pārstāvis LatvijāToyota pilnvarotais pārstāvis LatvijāToyota pilnvarotais pārstāvis LatvijāToyota pilnvarotais pārstāvis Latvijā

Favorit WestFavorit WestFavorit WestFavorit West Ventspils - Zvaigznu iela 13 - Tālr: +371 63663063  - info@favorit-west.lv -  www.favorit-west.lv

Hybrid komplekts Tikai Hybrid 1 60

Fiksēts sakabes āķis Tikai Touring Sports 7 30

Noņemams sakabes āķis Tikai Touring Sports 9 10

Brūna salona apdare Tikai Luxury Plus 0

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma Tikai Active, Active Plus, TREK, Luxury 7 90

Pakaļējie stāvēšanas sensori 3 00

Gaiša salona apdare Tikai Luxury, Luxury Plus 0


